关于公开征集教学教室智能护眼灯采购项目方案的公告
福建师大泉州附中决定采购教学教室智能护眼灯，现向社会公开征集方案。现将有关事宜公告如下：
一、征集方案项目
教学教室智能护眼灯采购清单（具体需求清单下载）
二、报名及方案提交时间
报名及方案提交时间：2022年12月30日-2023年1月5日。
方案提交截止时间：2023年1月5日上午11点。逾期不予受理。
三、征集方案及评审
1、法人委托书原件一份；含联系人及联系方式。
2、工商营业执照复印件一份；
3、方案内容清单：完整准确的项目实施方案，包括详细技术参数、数量、预算单价及总价。
4、纸质材料一式一份，统一用A4纸打印。
5、纸质材料装订成册，并在袋子封装处加盖单位公章。
6、由我校组成评审小组对征集方案进行评审、论证，遴选方案进行优化后进行政府采购。
注：以上材料报名时提交，需加盖单位公章。
四、征集公告公示时间
2022年12月30日-2023年1月5日
五、报名地点及联系方式
[bookmark: _GoBack]1、报名地点：福建师大泉州附中富丽楼二楼总务处
2、联系方式：
联系人：黄老师   洪老师
联系电话：0595-22473362